
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» ноября  2023г.                                                                               №623

О признании утратившими силу 
некоторых правовых актов Администрации города Курска

В целях оптимизации работы Администрации города Курска, 
постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты 
Администрации города Курска:

постановление Администрации города Курска от 30.10.2019 № 2175 
«О проведении ежегодного городского конкурса «Лучшее новогоднее 
оформление предприятий потребительской сферы»;

постановление Администрации города Курска от 16.01.2020 № 32 
«О внесении изменений в постановление Администрации города Курска 
от 30.10.2019 № 2175»;

постановление Администрации города Курска от 06.03.2020 № 402 
«О внесении изменений в постановление Администрации города Курска 
от 30.10.2019 № 2175»

постановление Администрации города Курска от 05.11.2020 № 2055 
«О внесении изменений в постановление Администрации города Курска 
от 30.10.2019 № 2175»;

постановление Администрации города Курска от 26.11.2020 № 722 
«О внесении изменений в постановление Администрации города Курска 
от 30.10.2019 № 2175»;

постановление Администрации города Курска от 02.12.2020 № 744 
«О внесении изменений в постановление Администрации города Курска 
от 30.10.2019 № 2175».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления 
в газету «Городские известия» и его размещение на официальном сайте 
Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».



2

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления 
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

И.о. главы Администрации
города Курска            С. Котляров


